ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 сентября 2016 г.  №  897

МОСКВА

О внесении изменения в приложение к постановлению

Правительства Российской Федерации от 7 августа 2014 г. № 778

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Дополнить приложение к постановлению Правительства

Российской Федерации от 7 августа 2014 г. № 778 "О мерах по реализации

указов Президента Российской Федерации от 6 августа 2014 г. № 560, от

24 июня 2015 г. № 320 и от 29 июня 2016 г. № 305" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2014, № 32, ст. 4543; № 34,

ст. 4685; 2015, № 26, ст. 3913; № 33, ст. 4856; № 39, ст. 5402; № 52,

ст. 7620; 2016, № 10, ст. 1426; № 23, ст. 3320; № 28, ст. 4733) позицией

следующего содержания:

"2501 00  Соль (включая соль столовую и денатурированную) и

хлорид натрия чистый, растворенные или не

растворенные в воде, или содержащие или не

содержащие добавки агентов, препятствующих слипанию

или обеспечивающих сыпучесть; вода морская".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2016 г.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев